关于举办湄洲湾职业技术学院
“中国梦˙湄园情”教职工十佳歌手比赛的通知

各分工会：
为深入贯彻宣传党的十九大精神，结合福建省第五届高校艺术节关于开展师生艺术展演活动的要求，传承中华传统优秀文化，展现我院教职员工积极向上的精神风貌，丰富教师课余文化生活，铸造和谐健康的校园文化精品，营造高校高雅艺术氛围 ，发现声乐艺术新秀，筹办教职工合唱团，经研究举办我院2018年教职工十佳歌手比赛。现将有关具体事项通知如下：
一、报名时间：即日起至1月14日

二、报名要求：
各分工会报2名以上，并在1月14日之前把加盖公章的湄洲湾职业技术学院“中国梦˙湄园情”教职工十佳歌手比赛报名表以纸质的方式报送学院工会，同时以电子版方式发送到邮箱:fzb1992@163.com和ygh7659323@163.com
三、比赛时间：比赛分初赛与决赛。
初赛：2018年1月16日下午3:00在17号楼201。

决赛：时间另行通知

四、评分细则：
比赛采用100分制，去掉最高分和最低分后，取平均分为该歌手的最后得分（保留三位小数）。

	项目
	评分标准分类
	分值比例

	演唱技能
	音准、节奏准确；吐字清楚；乐感良好，音色有特性且有质感，能够较完整的表达歌曲内涵等。
	50%

	舞台形象
	具有良好的舞台表现力，演唱能够引起观众的共鸣。
	30%

	其他表现
	着装举止得体、外型气质、特色表演等
	20%

	总分
	100

五、参赛要求：

1.曲目自选一首（中国作品）

    2.伴奏自备

    3.服装得体

六、奖项设置
按照评分标准评选一等奖、 二等奖、 三等奖若干名，给予适当奖励。
附件：湄洲湾职业技术学院“中国梦˙湄园情”教工声乐比赛报名表
湄洲湾职业技术学院工会委员会

二0一七年十二月二十九日
湄洲湾职业技术学院“中国梦˙湄园情”

教职工十佳歌手比赛报名表
报名单位：

	序号
	姓名
	出生年月
	联系电话
	参赛曲目
	备注